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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2012 / MAYIS 

TARİHİ 04.05.2012 

GÜNÜ CUMA 

TOPLANTI 06 

BİRLEŞİM 06 

OTURUM 06 

KARAR NO 95 

MADDE 9 

Teklif Eden Müdürlük PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU 

Tarih ve No 30.04.2012 

Konusu 2011 Yılı Bütçe Kesin Hesabının Görüşülmesi. 

K  A  R  A  R : 
Belediye Plan ve Bütçe Komisyonu, Belediye Başkanlığının 2011 Yılı hesaplarını incelemek üzere 25.04.2012- 

27.04.2012- 30.04.2012 tarihlerinde toplanarak;  

A)-Gider Bütçesi  

2010 yılından 2011 yılına 553.882,89 TL ödenek devretmiştir. 2011 yılı bütçesi 140.193.700,00 TL olup 7.500.000,00 

TL’lik Finansman bütçesi yapılmıştır. Ayrıca, Yatırımlar için 15.778.000,00 TL’lik ek ödenek alınmıştır. Finansman ve Ek 

Ödenek ile birlikte net bütçe toplamı 164.025.582,89 TL olmuştur, yıl içerisinde 40.812.917,18 TL’ lik ödenekler de ekleme ve 

düşülme yapılmıştır. 

164.025.582,89 TL’lik bütçeden 119.201.120,58 TL’lik bütçe gerçekleşmiş ve 39.104.958,56 TL’nin de konusu 

kalmadığından iptal ederek 5.719.503,75 TL ise Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 39. maddesine göre ve 5018 

Sayılı Kanunun 35. maddesine ile konularına göre 2012 yılı bütçesine devir olmuştur. 
 

Cari Giderler 86.983.037,07 TL % 72,98 

Cari Transferler 6.035.858,63 TL % 05,06 

Sermaye Giderleri 26.182.224,88 % 21,96 

GENEL TOPLAM 119.201.120,58 % 100 

2011 yılı Gider Bütçesinin gerçekleşme değerleri ve oranı; 
 

Türü Geçen Yıldan Devir Eden Ödenek Bütçe+ Ek Ödenek Toplam Net Bütçe 2010 Yılı Gerçekleşen Gider Toplam Bütçeye Oranı 

Gider Bütçesi 553.882,89 163.471.700,00 164.025.582,89 119.201.120,58 % 72,67 

 

2011 YILI GİDER KESİN HESABI 

2011 YILI KURUMSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER GERÇEKLEŞME 

 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 

Kurumun Adı ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

Yılı 2011  

46 19 02 2 1 1 1 5 Özel Kalem Müdürlüğü  1.086.794,98 

46 19 02 2 1 1 9 5 Özel Kalem Müdürlüğü İç Denetçi Birimi 4.147,00 

46 19 02 5 1 3 1 5 İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 201.711,47 

46 19 02 9 1 3 9 5 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 720.777,61 

46 19 02 10 1 3 9 5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 384.042,38 

46 19 02 18 1 3 9 5 Yazı İşleri Müdürlüğü 148.708,91 

46 19 02 24 1 3 9 5 Hukuk İşleri Müdürlüğü 285.403,12 

46 19 02 23 1 3 2 5 Mali Hizmetler Müdürlüğü  4.620.735,62 

        TOPLAM 7.452.321,09 

 

                03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

46 19 02 31 3 1 4 5 Fen İşleri Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 35 3 1 4 5 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 23 3 1 4 5 Mali Hizmetler Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 40 3 1 4 5 Veteriner Müdürlüğü 351.733,44 

46 19 02 39 3 1 4 5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 34 3 2 0 5 İtfaiye Müdürlüğü 2.349.320,91 

46 19 02 41 3 1 4 5 Zabıta Müdürlüğü 400.949,16 

46 19 02 41 3 9 9 5 Zabıta Müdürlüğü 3.032.745,60 

        TOPLAM 6.134.749,11 
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              04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 

46 19 02 23 4 7 1 5 Mali Hizmetler Müdürlüğü (Tan-Sa) 16.414.507,22 

46 19 02 32 4 7 1 5 Hal Müdürlüğü 192.762,30 

46 19 02 37 4 5 2 5 Oto Terminal Müdürlüğü 678.329,23 

46 19 02 40 4 2 1 5 Veteriner Müdürlüğü   14.358.104,90 

        TOPLAM  31.643.703,65 

 

             05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

46 19 02 30 5 1 0 5 Çevre Koruma Ve Kontrol Müdürlüğü 37.737,47 

46 19 02 39 5 1 0 5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 16.067.635,58 

        TOPLAM 16.105.373,05 

 

            06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 

46 19 02 31 6 2 0 5 Fen İşleri Müdürlüğü 31.378.230,53 

46 19 02 33 6 2 0 5 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  5.473.369,30 

46 19 02 38 6 3 0 5 Su Ve Kanalizasyon Müdürlüğü 14.501.710,66 
        TOPLAM 51.353.310,49 

 

             08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 
46 19 02 35 8 2 0  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 6.297.927,29 

46 19 02 35 8 2 0 1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Kent Konseyi 0,00 

        TOPLAM 6.297.927,29 

 

             10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 
46 19 02 36 10 9 9 5 Mezarlıklar Müdürlüğü 213.735,90 

        TOPLAM 213.735,90 

 
01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.452.321,09 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 0,00 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 6.134.749,11 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 31.643.703,65 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 16.105.373,05 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 51.353.310,49 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 0,00 

08  DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 6.297.927,29 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 0,00 

10  SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 213.735,90 

 GENEL TOPLAM 119.201.120,58 

TL olarak, tespit edilmiştir. 
 

2011 Yılı Kurumsal Sınıflandırma 

 
 

 

Açıklama 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

Toplam 
Personel 

 Giderleri 

S.G. K. 

Devlet Primi 
Mal Ve 
Hizmet 

 Alım Giderleri 

Faiz 

Giderleri 

Cari 

Transferler 

Sermaye 

Giderleri 

Sermaye 

Transferi 

Borç 

Verme 

Yedek  

Ödene

k 

Genel Kamu Hizmetleri 2.372.599,17 362.128,01 1.194.435,98 0,00 3.297.455,45 225.702,48 0,00 0,00 0,00 7.452.321,09 

Savunma Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kamu Düzeni Ve Güvenlik Hizm 3.798.679,82 740.870,01 1.556.187,03 0,00 39.012,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6.134.749,11 

Ekonomik İşler Ve Hizmetler 3.791.951,20 805.736,03 22.888.193,11 
 

4.631,50 4.153.191,81 0,00 0,00 0,00 31.643.703,65 

Çevre Koruma Hizmetleri 3.579.217,25 708.048,63 5.973.046,33 206.926,08 0,00 5.638.134,76 0,00 0,00 0,00 16.105.373,05 

İskan Ve Toplum Refahı Hizm 9.052.697,67 1.915.159,90 24.200.160,39 48.671,29 141.227,41 15.995.393,83 0,00 0,00 0,00 51.353.310,49 

Sağlık Hizmetleri 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dinlenme, Kültür Ve Din Hizm 162.810,41 24.024,98 3.491.479,88 
 

2.553.532,02 66.080,00 0,00 0,00 0,00 6.297.927,29 

Eğitim Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yrd. Hizm 34.797,36 6.038,64 69.177,90 
  

103.722,00 0,00 0,00 0,00 213.735,90 

Toplam 22.792.752,88 4.562.006,20 59.372.680,62 255.597,37 6.035.858,63 26.182.224,88 0,00 0,00 0,00 119.201.120,58 
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2011 Yılı Ekonomik Sınıflandırma 

Açıklama 

2011 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği Geçen 

Yıldan 

Devreden 

Ödenek 

Finansman 

Bütçesi İle 

Eklenen 

Ödenek 

Ek Bütçe Eklenen Düşülen Net Ödenek 
Gerçekleşen 

Bütçe 
İmha 

2012 Yılına 

Devreden 

Ödenek 

Gerçek.

Bütçe 

Net 

Bütçeye 

Oranı  

% 

 
 Personel Giderleri 

24.668.800,00 0 0 0 2.882.591,00 0 27.551.391,00 22.792.752,88 4.758.638,12 0,00 82,73% 

S. G. K. Devlet Primi 
4.397.200,00 0 0 0 2.005.920,00 1.005.000,00 5.398.120,00 4.562.006,20 836.113,80 0,00 84,51% 

Mal Ve Hizmet Alım Gid 
58.270.900,00 0 0 9.578.000,00 13.424.361,36 11.037.722,36 70.235.539,00 59.372.680,62 10.372.273,48 490.584,90 84,53% 

Faiz Giderleri 
2.061.000,00 0 0 0 396.900,00 2.010.500,00 447.400,00 255.597,37 191.802,63 0,00 57,13% 

Cari Transferler 
7.402.700,00 487.494,29 0 100.000,00 1.816.568,82 1.992.518,82 7.814.244,29 6.035.858,63 1.069.166,84 709.218,82 77,24% 

Sermaye Giderleri 
34.282.100,00 66.388,60 7.500.000,00 6.100.000,00 20.286.576,00 16.067.176,00 52.167.888,60 26.182.224,88 21.465.963,69 4.519.700,03 50,19% 

Sermaye Transferleri 
10.000,00 0 0 0 0 0 10.000,00 0 10.000,00 0,00 0,00% 

Borç Verme 
1.000,00 0 0 0 0 0 1.000,00 0 1.000,00 0,00 0,00% 

Yedek Ödenekler 
9.100.000,00 0 0 0 0 8.700.000,00 400.000,00 0 400.000,00 0,00 0,00% 

TOPLAM 
140.193.700,00 553.882,89 7.500.000,00 15.778.000,00 40.812.917,18 40.812.917,18 164.025.582,89 119.201.120,58 39.104.958,56 5.719.503,75 72,67% 

 

 

2011 Yılı Gider Gerçekleşmeleri 

Müdürlükler 
2011 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Geçen 

Yıldan 

Devreden 

Ödenek 

Finansman 

Bütçesi İle 

Eklenen 

Ödenek 

Ek Bütçe Eklenen Düşülen 
Net 

Ödenek 

2011 Yılı 

Gerçekle

şme 

İmha 
2012 

Yılına 

Devir 

Gerçe

kleşme 

Yüzde

si 

Özel Kalem Müdürlüğü 1.199.900,00 0,00 0,00 0,00 831.610,00 420.610,00 1.610.900,00 1.090.941,98 519.958,02 0,00 67,72% 

İnsan Kayn. Ve Eği Md 346.600,00 0,00 0,00 0,00 144.066,36 29.066,36 461.600,00 201.711,47 259.888,53 0,00 43,70% 

Destek Hizmetleri Müd 861.300,00 0,00 0,00 0,00 267.700,00 95.700,00 1.033.300,00 720.777,61 312.522,39 0,00 69,75% 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 737.200,00 0,00 0,00 0,00 127.760,00 107.760,00 757.200,00 384.042,38 373.157,62 0,00 50,72% 

Yazı İşleri Müdürlüğü 414.400,00 0,00 0,00 0,00 179.100,00 19.100,00 574.400,00 148.708,91 425.691,09 0,00 25,89% 

Mali Hizmetler Müd 32.192.500,00 487.494,29 0,00 2.900.000,00 1.780.450,98 13.567.450,98 23.792.994,29 21.035.242,84 2.048.532,63 709.218,82 88,41% 

Hukuk İşleri Müd 198.700,00 0,00 0,00 0,00 194.080,00 66.080,00 326.700,00 285.403,12 41.296,88 0,00 87,36% 

Çevre Kor Ve Kon Md 64.900,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 64.900,00 37.737,47 27.162,53 0,00 58,15% 

Fen İşleri Müd 32.575.000,00 0,00 1.500.000,00 2.300.000,00 12.536.664,97 9.762.664,97 39.149.000,00 31.378.230,53 5.438.465,44 2.332.304,03 80,15% 

Hal Müdürlüğü 329.600,00 0,00 0,00 0,00 85.960,35 85.960,35 329.600,00 192.762,30 136.837,70 0,00 58,48% 

İmar Ve Şehircilik Müd 14.448.000,00 0,00 0,00 0,00 5.707.290,00 5.666.290,00 14.489.000,00 5.473.369,30 9.015.630,70 0,00 37,78% 

İtfaiye Müdürlüğü 3.929.900,00 0,00 0,00 0,00 264.750,00 249.750,00 3.944.900,00 2.349.320,91 1.595.579,09 0,00 59,55% 

Kültür Ve Sosyal İşl Md. 5.311.900,00 0,00 0,00 845.000,00 1.667.100,00 546.100,00 7.277.900,00 6.297.927,29 979.972,71 0,00 86,53% 

Mezarlıklar Müdürlüğü 525.600,00 0,00 0,00 0,00 12.700,00 18.700,00 519.600,00 213.735,90 305.864,10 0,00 41,13% 

Oto Terminal Müdürl 890.800,00 0,00 0,00 0,00 61.550,00 179.550,00 772.800,00 678.329,23 94.470,77 0,00 87,78% 

Su Ve Kanalizasyon Md 14.500.000,00 0,00 0,00 3.510.000,00 4.004.489,59 2.825.489,59 19.189.000,00 14.501.710,66 4.687.289,34 0,00 75,57% 

Temizlik İşleri Müd 13.839.600,00 0,00 6.000.000,00 718.000,00 5.523.930,00 5.116.930,00 
    

20.964.600,00 
16.067.635,58 4.896.964,42 0,00 76,64% 

Veteriner Müd 13.827.800,00 66.388,60 0,00 5.505.000,00 6.843.045,00 1.883.545,00 24.358.688,60 14.709.838,34 6.970.869,36  2.677.980,90 60,39% 

Zabıta Müdürlüğü 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 579.919,93 171.419,93 4.408.500,00 3.433.694,76     974.805,24 0,00 77,89% 

Toplam 140.193.700,00 553.882,89 7.500.000,00 15.778.000,00 40.812.917,18 40.812.917,18 164.025.582,89    119.201.120,58 39.104.958,56 5.719.503,75 72,67% 
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2011 YILI GİDER CETVELİ 
 GERÇEKLEŞEN MİKTAR 

Kod GİDER TÜRÜ Bütçe Gideri Gerçekleşme Oranı 

 

 

 

01 

PERSONEL GİDERİ 22.792.752,88 19,12% 

1 MEMURLAR 6.527.652,94 5,48% 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.275.753,06 1,07% 

3 İŞÇİLER 14.625.630,42 12,27% 

4 GEÇİCİ PERSONEL 111.834,55 0,09% 

5 DİĞER PERSONEL 251.881,91 0,21% 

 

 

 

 

02 

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUM. DEVLET PİR. GİD. 4.562.006,20 3,83% 

1 MEMURLAR 1.106.882,84 0,93% 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 244.176,64 0,20% 

3 İŞÇİLER 3.210.946,72 2,69% 

4 GEÇİCİ PERSONEL 0,00 0,00% 

5 DİĞER PERSONEL 0,00 0,00% 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 59.372.680,62 49,81% 

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIM 1.613.827,29 1,35% 

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME AL 26.922.288,52 22,59% 

3 YOLLUKLAR 186.521,64 0,16% 

4 GÖREV GİDERLERİ 3.318.340,11 2,78% 

5 HİZMET ALIMLARI 17.164.262,24 14,40% 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 2.688.155,47 2,26% 

7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ ALIM BAK ONAR GİD 2.377.408,00 1,99% 

8 GAYRİMENKUL MAL VE BATIM ONAR GİD 5.091.993,99 4,27% 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 9.883,36 0,01% 

 

 

 

04 

FAİZ GİDERLERİ 255.597,37 0,21% 

1 KAMU İDARELERİNE ÖDENEN BORÇ FAİZ GİD 0,00 0,00% 

2 DİĞER İÇ BORÇ GAUZ GİDERLERİ 255.597,37 0,21% 

4 İSKONTO GİDERLERİ 0,00 0,00% 

 

 

 

 

05 

CARİ TRANSFERLER 6.035.858,63 5,06% 

1 GÖREV ZARARLARI 413.991,40 0,35% 

2 HAZİNE YARDIMLARI 0,00 0,00% 

3 KAR AMACI GÜTMEYEN KUR. YAPILAN TRA 2.809.136,60 2,36% 

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 2.558.163,52 2,15% 

8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 251.567,11 0,21% 

 

 

 

 

 

06 

SERMAYE GİDERLERİ 26.182.224,88 21,96% 

1 MAMUL MAL ALIMLARI 8.465.050,36 7,10% 

2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDER 765.029,40 0,64% 

3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 85.526,40 0,07% 

4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMA 3.923.350,70 3,29% 

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 12.128.998,76 10,18% 

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 39.127,26 0,03% 

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 775.142,00 0,65% 

8 STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA) 0,00 0,00% 

9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0,00 0,00% 

 

07 
SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 0,00% 

1 YURTİÇİ BORÇ VERME 0,00 0,00%  0,00% 

 

08 
BORÇ VERME 0,00 0,00% 

1 YURTİÇİ BORÇ VERME 0,00 0,00%  

 

 

09 

YEDEK ÖDENEKLER 0,00 0,00% 

1 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 0,00 0,00% 

6 YEDEK ÖDENEK 0,00 0,00% 

7 YENİ KURULA DAİRE VE İDARE İHT. KARŞI ÖDEN 0,00 0,00% 

 TOPLAM 119.201.120,58 100,00% 

     Şeklinde hazırlandığı, 
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B)- Gelir Bütçesi  

2011 yılı bütçesi 130.193.700,00 TL’dir. 15.778.000,00 TL’lik ek ödenek alınmış ve toplam gelir bütçesi 

145.971.700,00 olmuştur. 2010 yılından 14.697.980,26 TL alacak devretmiş, 114.011.562,59 TL’lik yılı tahakkuk 

gerçekleşmiş ve toplam tahakkuk 128.709.542,85 TL olmuştur. 

2011 yılında 112.827.721,44 TL tahsilat yapılmış ve 26.882,03 TL’lik tahsilatın red ve iade yapılarak net gelir 

112.800.839,41 TL olmuştur. 2012 yılına 15.881.821,41 TL’lik tahakkuk devretmiştir. 

Gelir Bütçesi 2011 yılı gerçekleşme değerleri ve oranları; 
Türü Bütçe + Ek Ödenek Gerçekleşme Bütçeye Oranı 

Gelir Bütçesi (Red ve İadelerden Sonra) 145.971.700,00 112.800.839,41 % 77,28 

 

Tahsilatın tahakkuka Oranı; 
          Türü Toplam Tahakkuk Net Tahsilat Tahakkukun Tahsilata Oranı 

Gelir Tahakkuku 128.709.542,85 112.800.839,41 % 87,64 

     gerçekleştiği,  

2011 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GELİR GERÇEKLEŞMELERİ 
Kod 

No 
Açıklama 2011 YILI 

BÜTÇESİ 

EK BÜTÇE TOPLAM 2011 YILI 

TAHSİLATI 

RED VE İADELER NET 

TAHSİLAT 

TAHSİLAT 

ORANI 

1 VERGİ GELİRLERİ 14.090.400,00 6.812.000,00 20.902.400,00 10.041.460,69 1.606,92 10.039.853,77 48,03% 10,70% 

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİR 45.745.500,00 1.160.000,00 46.905.500,00 40.662.190,16 20.017,13 40.642.173,03 86,65% 36,27% 

4 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIM 105.000,00 0,00 105.000,00 228.758,65 0,00 228.758,65 217,87% 0,10% 

5 DİĞER GELİRLER 66.513.000,00 7.806.000,00 74.319.000,00 60.035.767,41 5.257,98 60.030.509,43 80,77% 49,14% 

6 SERMAYE GELİRLERİ 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 1.859.544,53 0,00 1.859.544,53 48,94% 

9 RET VE İADELER -60.200,00 0,00 -60.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00% -0,04% 

 TOPLAM 130.193.700,00 15.778.000,00 145.971.700,00 112.827.721,44 26.882,03 112.800.839,41 77,28 % 

 

Gelir 

Türü 
Gelir Tanımı 

2011 Yılı   

Bütçe 
Ek Ödenek 

Toplam 

Bütçe 

Önceki 

yıldan 

Devreden 

Tahakkuk 

Yılı 

Tahakkuku 

Toplam 

Tahakkuk 
Tahsilat 

2012 Yılına 

Devreden 

Tahakkuk 

01 

VERGİ GELİRLERİ 14.090.400,00 6.812.000,00 20.902.400,00 5.977.285,55 11.830.475,90 17.807.761,45 10.041.460,69 7.766.300,76 

2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 4.979.400,00 3.010.000,00 7.989.400,00 3.520.390,51 5.492.557,42 9.012.947,93 4.763.398,35 4.249.549,58 

3 Dahilde Alınan Mal Ve Hizmet Vergisi 4.920.000,00 700.000,00 5.620.000,00 1.660.471,25 4.221.659,08 5.882.130,33 3.627.671,39 2.254.458,94 

6 Harçlar 3.911.000,00 602.000,00 4.513.000,00 697.923,89 1.987.277,95 2.685.201,84 1.590.025,99 1.095.175,85 

9 Başka Yerde Sınıflandrırlmayan Vergiler 280.000,00 2.500.000,00 2.780.000,00 98.499,90 128.981,45 227.481,35 60.364,96 167.116,39 

03 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 45.745.500,00 1.160.000,00 46.905.500,00 7.492.630,83 39.681.638,39 47.174.269,22 40.662.190,16 6.512.079,06 

1 Mal Ve Hizmet Satış Gelirleri 40.425.500,00 660.000,00 5.240.812,23 5.240.812,23 35.398.434,37 40.639.246,60 36.359.016,13 4.280.230,47 

2 
Malların Kullanma Veya Faaliyette Bulizni 

Gel. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Kit Ve Kamu Bankaları Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 0,00 207.130,84 207.130,84 207.130,84 0,00 

5 Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 14.637,00 14.637,00 14.637,00 0,00 

6 Kira Gelirleri 1.520.000,00 500.000,00 2.020.000,00 2.053.772,25 1.421.904,01 3.475.676,26 1.441.720,88 2.033.955,38 

9 Diğer Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 198.046,35 2.639.532,17 2.837.578,52 2.639.685,31 197.893,21 

04 

ALINAN BAĞIŞ VE YARD İLE ÖZEL 

GELİR 
105.000,00 0,00 105.000,00 0,00 228.758,65 228.758,65 228.758,65 0,00 

1 Yurt Dışından Alınan Bağış Ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 

İdarelerden Alınan Bağış Ve Yardımlar 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış Ve Yard 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Kurumlardan Ve Kişilerden Alınan Yardım 

Ve Bağı 
30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 228.758,65 228.758,65 228.758,65 0,00 

5 Proje Yardımları 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

DİĞER GELİRLER 66.513.000,00 7.806.000,00 74.319.000,00 1.228.063,88 60.319.499,12 61.547.563,00 60.035.767,41 1.511.795,59 

1 Faiz Gelirleri 66.000,00 200.000,00 266.000,00 0,00 198.896,31 198.896,31 198.896,31 0,00 

2 Kişi Ve Kurumlardan Alınan Paylar 63.107.000,00 7.606.000,00 70.713.000,00 80,85 57.174.938,30 57.175.019,15 57.174.938,30 80,85 

3 Para Cezaları 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 1.227.983,03 1.843.857,71 3.071.840,74 1.560.126,00 1.511.714,74 

9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 0,00 1.101.806,80 1.101.806,80 1.101.806,80 0,00 

 
SERMAYE GELİRLERİ 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 0,00 1.951.190,53 1.951.190,53 1.859.544,53 91.646,00 

6 

1 Taşınmaz Satış Gelirleri 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 0,00 1.951.190,53 1.951.190,53 1.859.544,53 91.646,00 

2 Taşınır Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Menkul Kıymet Ve Varlık Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Diğer Sermaye Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 
ALACAKLARDAN TAHSİLATLAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

 
0,00 

1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
GENEL  TOPLAM 130.253.900,00 15.778.000,00 146.031.900,00 14.697.980,26 114.011.562,59 128.709.542,85 112.827.721,44 15.881.821,41 

09 

RED VE İADELER (-) -60.200,00 0,00 -60.200,00 0,00 0,00 0,00 -26.882,03 0,00 

1 Vergi Gelirleri -42.000,00 0,00 -42.000,00 0,00 0,00 0,00 -1.606,92 0,00 

3 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri -16.700,00 0,00 -16.700,00 0,00 0,00 0,00 -20.017,13 0,00 

5 Diğer Gelirler -1.500,00 0,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 -5.257,98 0,00 

 
TOPLAM 130.193.700,00 15.778.000,00 145.971.700,00 14.697.980,26 114.011.562,59 128.709.542,85 112.800.839,41 15.881.821,41 
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FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI KESİN HESABI 

I II III IV  Önerilen Borçlanma Ödeme 
2012 yılına 

Devreden 

01    İÇ BORÇLANMA 17.500.000,00    

 8   MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 17.500.000,00    

  1  Bankalar 10.000.000,00    

   1 Borçlanma 0,00    

   2 Ödeme 0,00    

  2  İller Bankası 7.500.000,00   5.829.381,93 

   1 Borçlanma 7.500.000,00 6.641.774,11  5.829.381,93 

   2 Ödeme   -812.365,18  

 

2011 Yılı bütçesinde kamulaştırmada kullanılmak üzere Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu 

yapılmış olup, Bütçe Kararnamesi ile 10.000.000,00 TL lik İç borçlanma kararı alınmıştır, ancak ihtiyaç 

duyulmadığından bankalardan borçlanma yapılmamıştır. 

 

07.02.2011 tarih ve 23 Sayılı Belediye Meclis Kararı ile 53 adet yeni araç alımı için 7.500.000,00 TL 

borçlanma kararı alınmış, Belediyemiz tarafından D.M.O. kanalıyla İller Bankası A.Ş.den 36 ay vadeli 51 adet araç 

için kredi kullanılmıştır. Alınan araçlar Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde 

kullanılmaktadır. 

 

6.641.774,11 TL borçlanma gerçekleşmiş, bundan 812.365,18 TL si 2011 yılı içinde ödenmiş, 5.829.381,93 

TL de sonraki yıllarda ödenmek üzere devretmiştir. 
 

2011 YILI AYRINTILI HARCAMA PROĞRAMI GERÇEKLEŞME 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

01 PERSONEL GİDERLERİ 5.742.640,94 6.873.855,85 6.141.021,36 4.035.234,73 22.792.752,88 

03 SOSYAL GÜVENLİK KURUM. DEVLET PRİMİ GİD 1.253.653,58 1.267.037,71 1.255.560,77 785.754,14 4.562.006,20 

04 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.512.921,91 9.851.281,11 13.173.774,51 30.834.703,09 59.372.680,62 

05 FAİZ GİDERLERİ 3.942,28 35.729,23 96.187,09 119.738,77 255.597,37 

06 CARİ TRANSFERLER 1.520.890,78 1.127.746,83 1.368.166,56 2.019.054,46 6.035.858,63 

 SERMAYE GİDERLERİ 876.529,68 5.723.855,87 7.388.387,99 12.193.451,34 26.182.224,88 

09 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 GENEL TOPLAM 14.910.579,17 24.879.506,60 29.423.098,28 49.987.936,53 119.201.120,58 

 

2011 YILI FİNANSMAN PROĞRAMI GERÇEKLEŞME 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

01 VERGİ GELİRLERİ 1.533.974,39 4.017.135,26 1.830.025,29 2.660.325,75 10.041.460,69 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 5.671.795,56 5.569.492,33 5.767.962,68 23.652.939,59 40.662.190,16 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARD. ÖZEL GELİRL 1.068,00 7.319,50 7.997,00 212.374,15 228.758,65 

05 DİĞER GELİRLER 14.012.396,87 14.703.627,51 15.267.274,83 16.052.495,20 60.035.767,41 

06 SERMAYE GELİRLERİ 377.256,80 904.402,73 362.674,00 215.211,00 1.859.544,53 

 TOPLAM 21.596.464,62 25.201.977,33 23.235.933,80 42.793.345,69 112.827.721,44 

09 RED VE İADELER (-) 2.785,30 5.410,26 11.882,72 6.803,75 26.882,03 

 GENEL TOPLAM 21.593.679,32 25.196.567,07 23.224.051,08 42.786.541,94 112.800.839,41 

              Şeklinde hazırlandığı, 

 

TAŞINIR KESİN HESABI 

 

150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 
Stoklar, maliyet bedeliyle hesaplara alınır. Stoklar, kullanıldıklarında veya tüketildiklerinde gider hesabına 

kaydedilerek ilgili hesaplardan çıkarılır.  

İlk madde ve malzeme hesabında kayıtlı stoklardan yok olma, kırılma, bozulma veya eskime gibi nedenlerle 

kullanılamayacak veya tüketilemeyecek hale gelenler, diğer stoklar hesabına aktarılır. 

Kullanılan veya tüketilen stoklar kayıtlardan çıkarılır. Stokların miktar ve değerlerinde, kaybolma, çalınma, 

yanma, kırılma, bozulma gibi nedenlerle ortaya çıkan eksilmeler mal sorumlusu ve harcama yetkilisince muhasebe 

birimine bildirilir. Bunun üzerine muhasebe birimlerince kayıtlar güncellenir. 
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Detay 

Kod 
Açıklama Geçen Yıldan  

Devreden Tutar 

Yılı İçinde 

 Giren Tutar 

Toplam  

Tutar 

Yılı İçinde 

 Çıkan Tutar 

Taşınır Kesin 

Hs.  

İcmal 

Cetveline Göre 

Gelecek Yıla 

Devreden 

Tutar 

Sisteme Göre 

Gelecek Yıla 

Devredecek 

Tutar 

Fark 

15001 Kirtasiye Malzemeleri Grubu 7.325,47 97.449,21 104.774,66 102.850,17 1.924,49 1.818,29 -106,20 

15002 Beslenme/Gida Amaçli ve Mutfakta Kullanilan Tüket 0 30.404,97 30.404,97 30.404,97 0 0,00 0,00 

15003 Tibbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri Grubu 13.818,27 14.822.090,29 14.835.908,56 14.833.937,49 1.971,07 0,00 -1.971,07 

15004 Yakitlar, Yakit Katkilari ve Katki Yaglar Grubu 215.203,19 16.493.569,94 16.708.773,14 16.494.146,76 214.626,37 214.626,38 0,01 

15005 Temizleme Ekipmanlari Grubu 3.004,28 237.346,08 240.350,37 238.835,04 1.515,32 1.515,34 0,02 

15006 Giyecek, Mefrusat ve Tuhafiye Malzemeleri Grubu 718,81 240.503,37 241.222,17 206.470,87 34.751,30 34.751,30 0,00 

15007 Yiyecek Grubu 17.304,21 7.809.485,60 7.826.789,81 7.826.017,16 772,65 0,00 -772,65 

15008 Içecek Grubu 0 18.649,02 18.649,02 18.649,02 0 0,00 0,00 

15009 Canli Hayvanlar Grubu 0 501,5 501,5 501,5 0 0,00 0,00 

15010 Zirai Maddeler Grubu 103.422,61 1.048.425,88 1.151.848,49 1.139.987,13 11.861,36 0,00 -11.861,36 

15011 Yem Grubu 0 999,9 999,9 999,9 0 0,00 0,00 

15012 Bakim Onarim ve Üretim Malzemeleri Grubu 319.970,78 9.156.960,33 9.476.931,11 9.345.089,41 131.841,69 131.388,08 -453,61 

15013 Yedek Parçalar Grubu 113.033,19 956.361,69 1.069.394,88 991.095,48 78.299,40 78.299,39 -0,01 

15014 Nakil Vasitalari Lastikleri Grubu 51.490,48 236.419,36 287.909,84 123.277,42 164.632,42 164.632,42 0,00 

15015 Degisim, Bagis ve Satis Amaçli Yayinlar Grubu 82,6 230.329,97 230.412,57 216.912,57 13.500,00 13.500,00 0,00 

15016 Spor Malzemeleri Grubu 0 3.943,22 3.943,22 3.943,22 0 0,00 0,00 

15017 Basinçli Ekipmanlar 540,44 58.496,16 59.036,60 59.036,60 0 0,00 0,00 

15099 Diger Tüketim Amaçli Malzemeler 1.054.931,28 2.596.755,79 3.651.687,07 3.623.754,23 27.932,83 26.668,07 -1.264,76 

  TOPLAM 1.900.845,61 54.038.692,28 55.939.537,88 55.255.908,94 683.628,90 667.199,27 -16.429,63 

 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 

Bu hesap, kurumların faaliyetlerinin yürütülmesinde kullanılan büro makine ve cihazları hariç her türlü makine, tesis ve 

cihazlar ile bunların eklentileri ve yükleme, boşaltma, aktarma makine ve gereçlerinin izlenmesi için kullanılır. 

 

Detay 

 Kod 
Açıklama 

Geçen Yıldan  

Devreden Tutar 

Yılı İçinde 

 Giren Tutar 

Toplam  

Tutar 

Yılı İçinde 

 Çıkan Tutar 

Taşınır Kesin Hs.  

İcmal Cetveline 

Göre Gelecek Yıla 

Devreden Tutar 

Sisteme Göre 

Gelecek Yıla 

Devredecek 

Tutar 

Fark 

25302 Makineler ve Aletler Grubu 5.705.640,60 1.687.779,17 7.393.419,78 66.113,50 7.327.306,27 7.327.306,26 -0,01 

25303 Cihazlar ve Aletler Grubu 230.746,81 1.447.014,74 1.677.761,56 35.092,55 1.642.669,00 1.642.669,03 0,03 

 TOPLAM 5.936.387,41 3.134.793,91 9.071.181,34 101.206,05 8.969.975,27 8.969.975,29 0,02 

 

254 Taşıtlar Hesabı 
Bu hesap kurumlara ait taşıtların izlenmesi için kullanılır. 

25401 Karayolu Tasitlari Grubu 6.306.828,78 5.308.674,10 11.615.502,88 1.136.846,52 10.478.656,36 10.478.656,37 0,01 

25403 Hava Tasitlari Grubu 190 0 190 30 160 160,00 0,00 

  TOPLAM 6.307.018,78 5.308.674,10 11.615.692,88 1.136.876,52 10.478.816,36 10.478.816,37 0,01 

 

255 Demirbaşlar Hesabı 
Bu hesap, kurum faaliyetlerinin yürütülmesinde kullanılan her türlü büro makine ve cihazları ile döşeme, masa, koltuk, 

dolap, mobilya gibi uzun süre kullanılabilen varlıkların izlenmesi için kullanılır. 
25501 Döseme ve Mefrusat Grubu 12.239,33 61.598,32 73.837,65 6.974,91 66.862,74 67.372,74 510,00 

25502 Büro Makineleri Grubu 1.069.233,56   246.238,38 1.315.471,95 48.767,55 1.266.704,39 1.267.254,44 550,05 

25503 Mobilyalar Grubu 540.409,79 82.480,49 622.890,28 16.164,68 606.725,59 609.582,55 2.856,96 

25504 Beslenme/Gida ve Mutfak Demirbaslari Grubu 0 47,2 47,2 47,2 0 0 0,00 

25507 Kütüphane Demirbaslari Grubu 983 200,01 1.183,01 90 1.093,01 1.093,01 0,00 

25508 Egitim Demirbaslari Grubu 3.647,36 3.029,30 6.676,66 0 6.676,66 6.676,66 0,00 

25509 Spor Amaçli Kullanilan Demirbaslar Grubu 5.482,30 637,2 6.119,50 752,4 5.367,10 5.367,10 0,00 

25510 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçli Demirbaslar Gru 132.415,93 10.543,79 142.959,72 2.476,53 140.483,18 140.483,19 0,01 

25511 Demirbas Niteligindeki Süs Esyalari 3.951,24 5,4 3.956,64 5,4 3.951,24 3.951,24 0,00 

25512 Kullanimda Olan Demirbas Niteligindeki Degerli Esy 13.617,80 0 13.617,80 0 13.617,80 13.617,80 0,00 

25599 Diger Demirbaslar Grubu 31.394,79 27.997,00 59.391,79 1.910,71 57.481,08 57.571,08 90,00 

  TOPLAM 1.813.375,10 432.777,09 2.246.152,20 77.189,38 2.168.962,79 2.172.969,81 4.007,02 
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Taşınır Mal Yönetmeliğinin 35. Maddesine göre taşınırlar kayıt altına alınmış, ancak sistemden kaynaklanan hatalar nedeniyle; 

50 İlk Madde ve Malzeme Hesabı               16.429,63 TL eksiltme 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı                 0,02 TL artırma 

254 Taşıtlar Hesabı                                               0,01 TL artırma 

255 Demirbaşlar Hesabı                                4.007,02 TL artırma  

Kayıtları 2012 yılında sistemden düzeltme kaydı ile düzeltilecektir. 

2011 Yılı Kesin Hesap Cetvellerini Meclise sunulmak üzere; Plan ve Bütçe Komisyonunun, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunun 64. Maddesi, 18. Maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. Maddesine göre 2011 yılı Kesin 

Hesap Cetvelleri ve Taşınır Mal Yönetmeliğinin 35. Maddesine göre üzerinde yapmış olduğu incelemelerde, yönetmeliğe aykırı 

bir işlemin bulunmadığı tespit edilmiş olup; 

              Belediyemizin 2011 yılı gelir ve gider kesin hesabı, 5393 Sayılı Yasanın 64. Maddesine istinaden esami tayini ile 

oylamaya geçilmiştir. 

 Yapılan esami tayiniyle oylama sonunda; 
2011 YILI GİDER KESİN HESABI 

2011 YILI KURUMSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER GERÇEKLEŞME 

 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 

Kurumun Adı ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI  

Yılı 2011  

46 19 02 2 1 1 1 5 Özel Kalem Müdürlüğü  1.086.794,98 

46 19 02 2 1 1 9 5 Özel Kalem Müdürlüğü İç Denetçi Birimi 4.147,00 

46 19 02 5 1 3 1 5 İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 201.711,47 

46 19 02 9 1 3 9 5 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 720.777,61 

46 19 02 10 1 3 9 5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 384.042,38 

46 19 02 18 1 3 9 5 Yazı İşleri Müdürlüğü 148.708,91 

46 19 02 24 1 3 9 5 Hukuk İşleri Müdürlüğü 285.403,12 

46 19 02 23 1 3 2 5 Mali Hizmetler Müdürlüğü  4.620.735,62 

        TOPLAM 7.452.321,09 

          7.452.321,09 TL olarak kesinleşen, 01 Genel Kamu Hizmetleri 1 Ret oya karşı 23 oyla kabul edilmiştir. 

                           

                 03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

46 19 02 31 3 1 4 5 Fen İşleri Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 35 3 1 4 5 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 23 3 1 4 5 Mali Hizmetler Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 40 3 1 4 5 Veteriner Müdürlüğü 351.733,44 

46 19 02 39 3 1 4 5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 0,00 

46 19 02 34 3 2 0 5 İtfaiye Müdürlüğü 2.349.320,91 

46 19 02 41 3 1 4 5 Zabıta Müdürlüğü 400.949,16 

46 19 02 41 3 9 9 5 Zabıta Müdürlüğü 3.032.745,60 
        TOPLAM 6.134.749,11 

            6.134.749,11- TL olarak kesinleşen, 03 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 1 Ret oya karşı 23 oyla kabul edilmiştir. 

 

            04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 

46 19 02 23 4 7 1 5 Mali Hizmetler Müdürlüğü (Tan- Sa) 16.414.507,22 

46 19 02 32 4 7 1 5 Hal Müdürlüğü 192.762,30 

46 19 02 37 4 5 2 5 Oto Terminal Müdürlüğü 678.329,23 

46 19 02 40 4 2 1 5 Veteriner Müdürlüğü   14.358.104,90 

        TOPLAM  31.643.703,65 

               31.643.703,65-TL olarak kesinleşen 04 Ekonomik İşler ve Hizmetler 1 Ret oya karşı 23 oyla kabul edilmiştir. 

 

             05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

46 19 02 30 5 1 0 5 Çevre Koruma Ve Kontrol Müdürlüğü 37.737,47 

46 19 02 39 5 1 0 5 Temizlik İşleri Müdürlüğü 16.067.635,58 

        TOPLAM 16.105.373,05 

             16.105.373,05 TL olarak kesinleşen 05 Çevre Koruma Hizmetleri 2 Ret oya karşı 23 oyla kabul edilmiştir. 

 

            06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 

46 19 02 31 6 2 0 5 Fen İşleri Müdürlüğü 31.378.230,53 

46 19 02 33 6 2 0 5 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  5.473.369,30 

46 19 02 38 6 3 0 5 Su Ve Kanalizasyon Müdürlüğü 14.501.710,66 

        TOPLAM 51.353.310,49 

              51.353.310,49- TL olarak kesinleşen 06 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
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             08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 
46 19 02 35 8 2 0  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 6.297.927,29 

46 19 02 35 8 2 0 1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Kent Konseyi 0,00 

        TOPLAM 6.297.927,29 

            6.297.927,29- TL olarak kesinleşen 08 Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 3 Ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

             10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 
46 19 02 36 10 9 9 5 Mezarlıklar Müdürlüğü 213.735,90 

        TOPLAM 213.735,90 

213.735,90- TL olarak kesinleşen, 10 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 1 Ret oya karşı 24 oyla 

kabul edilmiştir. 
 

Böylece, Belediyemizin 2011 Yılı; 
01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.452.321,09 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 0,00 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 6.134.749,11 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 31.643.703,65 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 16.105.373,05 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 51.353.310,49 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 0,00 

08  DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 6.297.927,29 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 0,00 

10  SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 213.735,90 

 GENEL TOPLAM 119.201.120,58 

TL olarak, tespit edilmiştir. 
 

              Gelir Kesin Hesabının oylanmasına geçilmiştir. 

2011 YILI GELİRİ 
Kurumun Adı : Çorum Belediye Başkanlığı  
GELİRİN KODU AÇIKLAMA  

I II III IV   
01    VERGİ GELİRLERİ 10.039.853,77 

 2   MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 4.763.398,35 

  9  MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN DİĞER VERGİLER 4.763.398,35 

   51 Bina Vergisi 2.800.380,75 

   52 Arsa Vergisi 813.421,71 

   53 Arazi Vergisi 127.303,51 

   54 Çevre Temizlik Vergisi 1.022.292,38 

 3   DAHİLDE ALINAN MAL VE HİZMET VERGİSİ 3.626.064,47 

  2  Özel Tüketim Vergisi 2.140.451,40 

   51 Haberleşme Vergisi 125.257,61 

   52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2.015.193,79 

  9  DAHİLDE ALINAN DİĞER MAL VE HİZMET VERGİLERİ 1.485.613,07 

   51 Eğlence Vergisi 36.206,18 

   52 Yangın Sigortası Vergisi 65.857,91 

   53 İlan ve Reklam Vergisi 1.383.548,98 

 6   HARÇLAR 1.590.025,99 

  9  Diğer Harçlar 1.590.025,99 

   51 Bina İnşaat Harcı 542.583,75 

   52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 0,00 

   53 İşgal Harcı 222.865,59 

   54 İşyeri Açma İzin Harcı 210.301,60 

   56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 12.164,00 

   57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 79.288,44 

   58 Tellalık Harcı 133.831,47 

   59 Toptancı Hali Resmi 141.143,27 

   60 Yapı Kullanma İzni Harcı 0,00 

   99 Diğer Harçlar 247.847,87 

 9   BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN VERGİLER 60.634,96 

  1  Kaldırılan Vergi Artıkları 60.634,96 

   01 Kaldırılan Vergi Artıkları 60.634,96 

  9  Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 300,00 

   99 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 300,00 

    TOPLAM 10.039.853,77 

           10.039.853,77 TL olarak kesinleşen, 01 Vergi Gelirleri, 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
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Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı  

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA  

I II III IV   

03    TEŞEBBÜS MÜLKİYET GELİRLERİ 40.642.173,03 

 1   MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ 36.358.175,18 

  1  Mal Satış Gelirleri 16.196.668,95 

   01 Şartname, Basılı Evrak, Fon Satış Gelirleri 48.034,00 

   99 Diğer Mal Satış Gelirleri 16.148.634,95 

  2  HİZMET GELİRLERİ 20.161.506,23 

   14 Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri 539.164,85 

   51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 150.360,94 

   52 Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin Gelirler 220,90 

   54 Ekonomik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 272.874,51 

   56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 4.110,23 

   58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 17.737.973,52 

   59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 404.777,70 

   99 Diğer Hizmet Gelirleri 1.052.023,58 

 4   Kurumlar Hasılatı 190.128,01 

  9  Diğer Kurumlar Hasılatı 190.128,01 

   99 Diğer Kurumlar Hasılatı 190.128,01 

 5   Kurumlar Karları 14.637,00 

  5  Mahalli İdareler 14.637,00 

   52 Doğalgaz Hizmetlerine İlişkin Kurumların Karları 13.620,00 

   58 Su Hizmetlerine İlişkin Kurumların Karları 1.017,00 

 6   KİRA GELİRLERİ 1.441.720,88 

  1  TAŞINMAZ KİRALARI 1.441.390,88 

   02 Ecrimisil Gelirleri 296.054,59 

   99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.145.336,29 

  2  TAŞINIR KİRALARI 330,00 

   01 Taşınır Kira Gelirleri 330,00 

 9   DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 2.637.511,96 

  9  DİĞER GELİRLER 2.637.511,96 

   99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.637.511,96 

    TOPLAM 40.642.173,03 

      40.642.173,03 TL olarak kesinleşen, 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
 

 

Kurumun Adı   : Çorum Belediye Başkanlığı  

GELİRİN KODU AÇIKLAMA  

I II III IV   

04    ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 228.758,65 

 1   YURT DIŞINDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 228.758,65 

  1  CARİ 17.007,00 

 4   KURUMLARDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 6.000,00 

   01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar 6.000,00 

   02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 11.007,00 

  2  SERMAYE 211.751,65 

   03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 211.751,65 

 5   PROJE YARDIMLARI 0,00 

  1  CARİ 0,00 

   05 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 0,00 

    TOPLAM 228.758,65 

          228.758,65 TL olarak kesinleşen, 04 Alınan Bağış ve Yardımlar 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
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Kurumun Adı   : Çorum Belediye Başkanlığı  

GELİRİN KODU AÇIKLAMA  

I II III IV   

05    DİĞER GELİRLER 60.030.509,43 

 1   FAİZ GELİRLERİ 198.896,31 

  9  DİĞER FAİZLER 198.896,31 
   01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 110,54 
   03 Mevduat Faizleri 193.840,77 
   99 Diğer Faizler 4.945,00 

 2   Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 57.172.210,17 

  2  Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 47.541.626,10 

   51 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 47.541.626,10 

  4  Kamu Harcamalarına Katılma Payı 9.438.422,10 

   51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 248.082,28 

   52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 2.188.007,22 

   53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 6.749.469,47 

   99 Diğer Harcamalara Katılma Payı 252.863,13 

  8  Mahalli İdarelere Ait Paylar 10.687,10 

   51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 7.503,67 

   52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 1.458,87 

   53 Ortak Altyapı Hizmetleri için Diğer Paylar 1.724,56 

  9  Diğer Paylar 181.474,87 

   99 Diğer Paylar 181.474,87 

 3   Para Cezaları 1.560.126,00 

  2  İdari Para Cezaları 99.677,62 

   99 Diğer İdari Para Cezaları 99.677,62 

  4  Vergi Cezaları 1.460.448,38 

   01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 1.435.541,36 

   99 Diğer Vergi Cezaları 24.907,02 

 9   DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER 1.099.276,95 

  1  Diğer Çeşitli Gelirler 1.099.276,95 

   51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 1.099.276,95 

   99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 

    TOPLAM 60.030.509,43 

      60.030.509,43- TL olarak kesinleşen 05 Diğer Gelirler 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 

Kurumun Adı   : Çorum Belediye Başkanlığı  
GELİRİN KODU AÇIKLAMA  

I II III IV   

06    SERMAYE GELİRLERİ 1.859.544,53 

 1   TAŞINMAZ SATIŞ GELİRLERİ 1.859.544,53 

  3  Diğer Bina Satış Gelirleri 243.750,00 

   01 Diğer Bina Satış Gelirleri  243.750,00 

  5  Arsa Satışı 1.615.795,53 

   01 Arsa Satışı 1.615.794,53 

    TOPLAM 1.859.544,53 

        1.859.544,53- TL olarak kesinleşen 06 Sermaye Gelirleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
 

Böylece Belediyemizin 2011 mali yılı Geliri 112.800.839,41 TL olarak kesinleşmiştir. 

 

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

I II III IV  Önerilen Borçlanma Ödeme 2012 Yılına Devreden 

01    İÇ BORÇLANMA 17.500.000,00    

 8   MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 17.500.000,00    

  1  Bankalar 10.000.000,00    

   1 Borçlanma 0,00    

   2 Ödeme 0,00    

  2  İller Bankası 7.500.000,00   5.829.381,93 

   1 Borçlanma 7.500.000,00 6.641.774,11  5.829.381,93 

   2 Ödeme   -812.365,18  

olarak kesinleşen 01 İç Borçlanma 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
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2011 YILI AYRINTILI HARCAMA PROĞRAMI 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM 

ARALIK 
TOPLAM 

01 PERSONEL GİDERLERİ 5.742.640,94 6.873855,85 6.141.021,36 4.035.234,73 22.792.752,88 

 TOPLAM     22.792.752,88 

    22.792.752,88 TL olarak kesinleşen 01 Personel Gideri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM 

ARALIK 
TOPLAM 

02 SOSYAL GÜV. KURUM DEVLET PİR. GİD 1.253.653,58 1.267.037,71 1.255.560,77 785.754,14 4.562.006,20 

 TOPLAM     4.562.006,20 

     4.562.006,20 TL olarak kesinleşen 02 Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pay. 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM 

ARALIK 
TOPLAM 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDER 
5.512.921,91 9.851.281,11 13.173.774,51 30.834.703,09 59.372.680,62 

 TOPLAM     59.372.680,62 

       59.372.680,62 TL olarak kesinleşen 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM 

ARALIK 
TOPLAM 

04 FAİZ GİDER 3.942,28 35.729,23 96.187,09 119.738,77 255.597,37 

 TOPLAM     255.597,37 

      255.597,37 TL olarak kesinleşen 04 Faiz Giderleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
 

EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM 

ARALIK 
TOPLAM 

05 CARİ TRANSFERLER 1.520.890,78 1.127.746,83 1.368.166,56 2.019.054,46 6.035.858,63 

 TOPLAM     6.035.858,63 

       6.035.858,63 TL olarak kesinleşen 05 Cari Transferler 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 
 

EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM 

ARALIK 
TOPLAM 

06 SERMAYI GİDERLERİ 876.529,68 5.723.855,87 7.388.387,99 12.193.451,34 26.182.224,88 

 TOPLAM     26.182.224,88 

         26.182.224,88 TL olarak kesinleşen 06 Sermaye Giderleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 Böylece Belediyemizin 2011 Yılı Gideri 119.201.120,58 TL olarak kesinleşmiştir. 

 

2011 YILI FİNANSMAN PROĞRAMI GERÇEKLEŞME 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

01 VERGİ GELİRLERİ 1.533.974,39 4.017.135,26 1.830.025,29 2.660.325,75 10.041.460,69 

           10.041.460,69- TL olarak kesinleşen 01 Vergi Gelirleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 5.671.795,56 5.569.492,33 5.767.962,68 23.652.939,59 40.662.190,16 

           40.662.190,16- TL olarak kesinleşen, 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARD. ÖZEL GELİRL 1.068,00 7.319,50 7.997,00 212.374,15 228.758,65 

            228.758,65- TL olarak kesinleşen 04 Alınan Bağış ve Yardımlar 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

05 DİĞER GELİRLER 14.012.396,87 14.703.627,51 15.267.274,83 16.052.495,20 60.035.767,41 

60.035.767,41- TL olarak kesinleşen 05 Diğer Gelirler 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

06 SERMAYE GELİRLERİ 377.256,80 904.402,73 362.674,00 215.211,00 1.859.544,53 

              1.859.544,53- TL olarak kesinleşen 06 Sermaye Gelirleri 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK 

KOD 
AÇIKLAMA OCAK/ŞUBAT 

MART 

NİSAN/MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ/ 

AĞUSTOS/EYLÜL 

EKİM/KASIM/ 

ARALIK 
TOPLAM 

09 RED VE İADELER (-) 2.785,30 5.410,26 11.882,72 6.803,75 26.882,03 

               26.882,03- TL olarak kesinleşen 09 Red ve İadeler 1 Ret oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

  Böylece, 2011 Yılı Gelir Kesin Hesabı 112.800.839,41- TL olarak kesinleşmiştir. 
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Detay 

Kod 
Açıklama Geçen Yıldan  

Devreden Tutar 

Yılı İçinde 

 Giren Tutar 

Toplam  

Tutar 

Yılı İçinde 

 Çıkan Tutar 

Taşınır Kesin 

Hs.  

İcmal 

Cetveline Göre 

Gelecek Yıla 

Devreden 

Tutar 

Sisteme Göre 

Gelecek Yıla 

Devredecek 

Tutar 

Fark 

15001 Kirtasiye Malzemeleri Grubu 7.325,47 97.449,21 104.774,66 102.850,17 1.924,49 1.818,29 -106,20 

15002 Beslenme/Gida Amaçli ve Mutfakta Kullanilan Tüket 0 30.404,97 30.404,97 30.404,97 0 0,00 0,00 

15003 Tibbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri Grubu 13.818,27 14.822.090,29 14.835.908,56 14.833.937,49 1.971,07 0,00 -1.971,07 

15004 Yakitlar, Yakit Katkilari ve Katki Yaglar Grubu 215.203,19 16.493.569,94 16.708.773,14 16.494.146,76 214.626,37 214.626,38 0,01 

15005 Temizleme Ekipmanlari Grubu 3.004,28 237.346,08 240.350,37 238.835,04 1.515,32 1.515,34 0,02 

15006 Giyecek, Mefrusat ve Tuhafiye Malzemeleri Grubu 718,81 240.503,37 241.222,17 206.470,87 34.751,30 34.751,30 0,00 

15007 Yiyecek Grubu 17.304,21 7.809.485,60 7.826.789,81 7.826.017,16 772,65 0,00 -772,65 

15008 Içecek Grubu 0 18.649,02 18.649,02 18.649,02 0 0,00 0,00 

15009 Canli Hayvanlar Grubu 0 501,5 501,5 501,5 0 0,00 0,00 

15010 Zirai Maddeler Grubu 103.422,61 1.048.425,88 1.151.848,49 1.139.987,13 11.861,36 0,00 -11.861,36 

15011 Yem Grubu 0 999,9 999,9 999,9 0 0,00 0,00 

15012 Bakim Onarim ve Üretim Malzemeleri Grubu 319.970,78 9.156.960,33 9.476.931,11 9.345.089,41 131.841,69 131.388,08 -453,61 

15013 Yedek Parçalar Grubu 113.033,19 956.361,69 1.069.394,88 991.095,48 78.299,40 78.299,39 -0,01 

15014 Nakil Vasitalari Lastikleri Grubu 51.490,48 236.419,36 287.909,84 123.277,42 164.632,42 164.632,42 0,00 

15015 Degisim, Bagis ve Satis Amaçli Yayinlar Grubu 82,6 230.329,97 230.412,57 216.912,57 13.500,00 13.500,00 0,00 

15016 Spor Malzemeleri Grubu 0 3.943,22 3.943,22 3.943,22 0 0,00 0,00 

15017 Basinçli Ekipmanlar 540,44 58.496,16 59.036,60 59.036,60 0 0,00 0,00 

15099 Diger Tüketim Amaçli Malzemeler 1.054.931,28 2.596.755,79 3.651.687,07 3.623.754,23 27.932,83 26.668,07 -1.264,76 

  TOPLAM 1.900.845,61 54.038.692,28 55.939.537,88 55.255.908,94 683.628,90 667.199,27 -16.429,63 

 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 

Bu hesap, kurumların faaliyetlerinin yürütülmesinde kullanılan büro makine ve cihazları hariç her türlü makine, tesis ve 

cihazlar ile bunların eklentileri ve yükleme, boşaltma, aktarma makine ve gereçlerinin izlenmesi için kullanılır. 

Detay 

 Kod 
Açıklama 

Geçen Yıldan  

Devreden Tutar 

Yılı İçinde 

 Giren Tutar 

Toplam  

Tutar 

Yılı İçinde 

 Çıkan Tutar 

Taşınır Kesin Hs.  

İcmal Cetveline 

Göre Gelecek Yıla 

Devreden Tutar 

Sisteme Göre 

Gelecek Yıla 

Devredecek 

Tutar 

Fark 

25302 Makineler ve Aletler Grubu 5.705.640,60 1.687.779,17 7.393.419,78 66.113,50 7.327.306,27 7.327.306,26 -0,01 

25303 Cihazlar ve Aletler Grubu 230.746,81 1.447.014,74 1.677.761,56 35.092,55 1.642.669,00 1.642.669,03 0,03 

 TOPLAM 5.936.387,41 3.134.793,91 9.071.181,34 101.206,05 8.969.975,27 8.969.975,29 0,02 

 

254 Taşıtlar Hesabı 
Bu hesap kurumlara ait taşıtların izlenmesi için kullanılır. 

25401 Karayolu Tasitlari Grubu 6.306.828,78 5.308.674,10 11.615.502,88 1.136.846,52 10.478.656,36 10.478.656,37 0,01 

25403 Hava Tasitlari Grubu 190 0 190 30 160 160,00 0,00 

  TOPLAM 6.307.018,78 5.308.674,10 11.615.692,88 1.136.876,52 10.478.816,36 10.478.816,37 0,01 

 

255 Demirbaşlar Hesabı 
Bu hesap, kurum faaliyetlerinin yürütülmesinde kullanılan her türlü büro makine ve cihazları ile döşeme, masa, koltuk, 

dolap, mobilya gibi uzun süre kullanılabilen varlıkların izlenmesi için kullanılır. 

25501 Döseme ve Mefrusat Grubu 12.239,33 61.598,32 73.837,65 6.974,91 66.862,74 67.372,74 510,00 

25502 Büro Makineleri Grubu 1.069.233,56   246.238,38 1.315.471,95 48.767,55 1.266.704,39 1.267.254,44 550,05 

25503 Mobilyalar Grubu 540.409,79 82.480,49 622.890,28 16.164,68 606.725,59 609.582,55 2.856,96 

25504 Beslenme/Gida ve Mutfak Demirbaslari Grubu 0 47,2 47,2 47,2 0 0 0,00 

25507 Kütüphane Demirbaslari Grubu 983 200,01 1.183,01 90 1.093,01 1.093,01 0,00 

25508 Egitim Demirbaslari Grubu 3.647,36 3.029,30 6.676,66 0 6.676,66 6.676,66 0,00 

25509 Spor Amaçli Kullanilan Demirbaslar Grubu 5.482,30 637,2 6.119,50 752,4 5.367,10 5.367,10 0,00 

25510 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçli Demirbaslar Gru 132.415,93 10.543,79 142.959,72 2.476,53 140.483,18 140.483,19 0,01 

25511 Demirbas Niteligindeki Süs Esyalari 3.951,24 5,4 3.956,64 5,4 3.951,24 3.951,24 0,00 

25512 Kullanimda Olan Demirbas Niteligindeki Degerli Esy 13.617,80 0 13.617,80 0 13.617,80 13.617,80 0,00 

25599 Diger Demirbaslar Grubu 31.394,79 27.997,00 59.391,79 1.910,71 57.481,08 57.571,08 90,00 

  TOPLAM 1.813.375,10 432.777,09 2.246.152,20 77.189,38 2.168.962,79 2.172.969,81 4.007,02 
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              Taşınır Mal Yönetmeliğinin 35. Maddesine göre taşınırlar kayıt altına alınmış, ancak sistemden kaynaklanan 

hatalar nedeniyle; 

 

150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı               16.429,63 TL eksiltme 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı                 0,02 TL artırma 

254 Taşıtlar Hesabı                                             0,01 TL artırma 

255 Demirbaşlar Hesabı                                4.007,02 TL artırma  

Kayıtları 2012 yılında sistemden düzeltme kaydı ile düzeltilecektir. 

 

Şeklinde 1 Red Oya karşı 24 oyla kabul edilmiştir. 

                

               Belediyemizin 2011 Yılı Kesin Hesabında, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 64. Maddesi, 18. Maddesi ve 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. Maddesine göre 2011 Yılı Kesin Hesap Cetvelleri ve Taşınır 

Mal Yönetmeliğinin 35. Maddesine göre, Yönetmeliğe aykırı bir işlemin bulunmadığı tesbit edilmiştir. 

             

     

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı     Katip          Katip 

Muzaffer KÜLCÜ Ünal KÖSE Sefa KÖSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


